
Karlebynejdens Jaktvårdsförening
Markus Björklund 
Prästbackavägen 15
68500 Kronoby
tel.050 5984391
karleby@rhy.riista.fi

           Resultat lista över Älg-skytte DM 8.8 2019 i Kronoby

Individuell tävling:
  1. Sjökvist Jonathan         Närpes         95    omskjutning 46
  2.Finnilä Jan                    Karleby        95    omskjutning 44
  3.Smedback Mikael         Malax          93
  4.Lerstrand Thomas         Vasa             92
  5.SandbergJohan              Vörå            90
  6.Teräs Jalo-Pekka           Malax          90
  7.Hjärpe Peter                  Vasa             90
  8. Westerback Kaj            Vörå            89
  9.Kullas Ulf                      Vörå            89
10.Enqvist Jan-Ole           Närpes           89
11.Höckert Cristian           Vasa              88
12.Nickull Jonny               Vörå             88
13.Ketola Brage                Närpes          88
14.Finne Christoffer          Malax           86
15.Sjökvist Guy                Närpes          86
16.Härmälä Janne             Karleby         85
17.Stenman Frank             Pedersöre      85
18.Simon Sten                  Närpes           85
19.Ahlros Anders             Vasa               84
20.Södö Sune                   Pedersöre       84
21.Penttilä Jan                  Karleby          84
22.Tuomela Mats             Vörå               84
23.Tjäru Benny                 Karleby         83
24.Snygg Axel                  Malax            83
25.Strandberg Kjell          Närpes           83
26.Skata Ronnie               Vörå               83
27.Berg John                     Närpes           83
28.Kronqvist Ralf             Nykarleby      82
29.Vikström Glen             Pedersöre       81
30.Rönnqvist Andreas      Nykarleby      78
31.Kanckos Peter              Pedersöre       78
32.Skog Regina                 Pedersöre       78
33.Finne Sören                  Malax             78
34.Hagman Dennis           Nykarleby       77
35.Broo Jonny                  Nykarleby       77
36.Åberg Tommy              Vasa                 75
37.Knuts Matias                Nykarleby       75
38.Rönnqvist Evert           Nykarleby        75
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39.Nissilä Juha                   Karleby          74
40.Mattson Fredrik             Pedersöre       72
41.Boman Rolf                   Nykarleby      71
42.Ekman Jens                   Vasa                68
43.Knuts Matts                   Nykarleby      67
44.Sandqvist Ola                Malax             63
45.Finnilä Tom                   Karleby          63
46.Saksa Tom                     Karleby          62
47.Finne Johnny                 Vasa               62
48.Majors Anders               Malax            57
49.Södö Louise                   Pedersöre      51     

                    Lagtävling (5 bästa från varje jaktvårdsförening)

1.Närpes 443p                                           2.Vörå 440p
   Sjökvist Jonathan                                       SandbergJohan
   Enqvist Jan-Ole                                          Westerback Kaj
   Ketola Brage                                               Kullas Ulf
   Sjökvist Guy                                               NickullJonny
   Simon Sten                                                 Tuomela Mats

3.Malax 432p                                             4.Vasa 427p
  Smedback Mikael                                        Lerstrand Thomas
  Teräs Jalo-Pekka                                          Hjärpe Peter
  Höckert Cristian                                          Finne Christoffer
  Snygg Axel                                                  Ahlros Anders
  Finne Sören                                                 Åberg Tommy

5.Karleby 421p                                           6.Pedersöre 406p
   Finnilä Jan                                                  Stenman Frank
   Härmälä Janne                                            Södö Sune
   Penttilä Jan                                                 Vikström Glen
   Tjäru Benny                                                Kanckos Peter
   Nissilä Juha                                                Skog Regina

7.Nykarleby 389p                                 Turlista som arrangörer av Älg skytte DM
   Kronqvist Ralf                                   2020 Malax
   Rönnqvist Andreas                             2021 Pedersöre
   Hagman Dennis                                  2022 Vörå
   Broo Jonny                                         2023 Närpes
   Knuts Matias                                      2024 Vasa
                                                              2025 Lappfjärd
                                                              2026 Nykarleby
                                                              2027 Karleby


